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Av herr Björklund, om skattefrihet för arbetslös till­
delat kontant understöd.

Av kommunalskattelagens nuvarande formulering framgår icke klart, 
huruvida åt arbetslös utbetalat s. k. kontantunderstöd är beskattningsbar 
inkomst eller icke. Praxis är tillsvidare oenhetlig. Enligt halvofficiell till 
taxeringsnämnderna i Stockholm utsänd promemoria bör kontantunderstöd 
ej upptagas i deklaration eller medräknas vid taxering. Vid taxeringen ha 
ej heller kontantunderstöden upptagits såsom inkomst. Inom åtminstone 
några län har däremot från länsstyrelsernas sida hävdats, att kontantunder­
stöd borde medtagas, vilket även skett och på sina håll föranlett massöver- 
klaganden.

Eör flertalet skattskyldiga torde det framstå som orimligt, att ett dylikt 
understöd skall anses som beskattningsbar inkomst. I ett stort antal fall 
lär den eventuellt påförda skatten ej heller vara möjlig att uttaga. Det 
kan också anses vara en onödig omgång medförande överflödig bokföring 
och extra besvär för myndigheterna, att samhället å ena sidan delar ut un­
derstöd och å den andra kräver tillbaka en del i form av skatt.

Att uppnå enhetlig tillämpning av lagen synes enklast kunna ske genom 
en komplettering av bestämmelserna i anvisning till 19 § kommunalskatte­
lagen. Jag föreslår därför,

att riksdagen måtte besluta, att i nämnda anvisning, mom. 
1, mellan orden fattigunderstöd och begravningshjälp infö­
ras orden »arbetslös tilldelat kontant understöd».

Stockholm den 23 januari 1934.

L. A. Björklund.
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